[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________

                         №__________

г.Волгодонск

О внесении изменения в приложение №2
к постановлению Администрации города
Волгодонска от  26.08.2015 № 1638 «О создании
городской межведомственной комиссии по
реализации мер, направленных на снижение смертности населения»
      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город  Волгодонск»,  в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от  26.08.2015 № 1638 «О создании городской межведомственной комиссии по реализации мер, направленных на снижение смертности населения» изменение,  изложив его в новой редакции (приложение).
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

           3 Контроль  за  исполнением постановления возложить   на   заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я. Цыба.

Глава Администрации
города Волгодонска                                                                 В.П. Мельников
Проект постановления вносит

Управление здравоохранения

г.Волгодонска

Приложение

к постановлению Администрации города Волгодонска

от  27.03.2018  №  656
Приложение № 2

к постановлению

Администрации  города Волгодонска

от  26.08.2015  №  1638
СОСТАВ

городской межведомственной комиссии по реализации мер,

направленных на снижение смертности населения

	Цыба Светлана Яковлевна
	-заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию, председатель комиссии

	Ладанов Сергей Николаевич
	- начальник Управления здравоохранения г.Волгодонска, заместитель председателя комиссии

	Авдеева Ирина Николаевна
	-главный специалист службы организации лечебной помощи населению  Управления здравоохранения г. Волгодонска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Аносян Александр Сергеевич
Антонов Ян Сергеевич

	-начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области - главный государственный санитарный врач в г. Волгодонске, Дубовском, Ремонтненском, Заветинском Зимовниковском районах
(по согласованию)

-начальник отдела ГИБДД МУ МВД России «Волгодонское» (по согласованию)

	Воробьева Ирина Станиславовна
	-начальник отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска

	Жукова Анжелика Николаевна
	-начальник Отдела культуры г. Волгодонска

	Пашко Андрей Анатольевич
	-директор Департамента труда и
социального развития Администрации
города Волгодонска

	Пикушкина Марина Евгеньевна
	-заместитель начальника Управления здравоохранения г. Волгодонска

	Самсонюк Татьяна Анатольевна
	-начальник Управления образования
г. Волгодонска

	Тютюнников Владимир Владимирович
	-председатель Комитета по физической культуре и спорту города Волгодонска

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

                       И.В. Орлова
3